
 

Regulátor teploty s čidlem -50 - 100 C 

Malý teplotní regulátor s čidlem 

Přiklad nastavení: při nastavené teplotě 69 C° sepne relé na kontaktech 1-2 při teplotě 67 C° a při teplotě 68 

C° se kontakty rozpojí  

Specifikace: 

     Teplotní čidlo: NTC 

     Teplotní rozsah:-50 C° - 100 C° 

     Napájecí napětí: AC / DC 85 ~ 265V 

     Reléový kontaktní výstup AC 220V, 3A 

     Přesnost: <± 0,3% 

     Barva čísel: červená 

     Rozměry: 87 x 74 x 34 mm 

     Hmotnost: 125 g 
 

Nastavení teploty - Stisknout tlačítko SET a pak tlačítko nahoru nebo dolů (nastavená teplota se uloží a zobrazí se 

aktuální teplota) 

 

 Pro zrychlení nastavování teploty podržte tlačítko nahoru nebo dolů 2 s. 

 

Další nastavení  stisknou tl. set 3s 

HC:  H - ohřev C- chlazení 

d :   rozsah teploty přepnutí 

LS  spodní limit teploty 

HS horní limit teploty 

PU opožděný start 

CA korekce teploty 

AT vypnutí po (počet minut) 

 

Zapojení:  


